СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

                   АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

                                КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                  от 26 января  2015 года         № 58/294

Об утверждении корректировки Правил  землепользования и застройки  муниципального образования «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области

    В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области, с учетом протоколов публичных слушаний и заключения по результатам публичных слушаний по проекту корректировки Правил  землепользования и застройки  муниципального образования  «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района  Курской области, Собрание депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского  района Курской области  РЕШИЛО:

   1. Утвердить корректировку Правил землепользования и застройки  муниципального образования «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области.

    2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Афанасьевского сельсовета Германову Л.С.

   3. Настоящее решение вступает в силу с момента  официального опубликования в газете «Обоянская газета» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети Интернет.

         Глава Афанасьевского сельсовета                            Л.С.Германова